
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 ноября 2020 г.                                                                      № 41 - 4/ 4 
станица Динская 

          
 

О даче согласия на передачу муниципального имущества 

Динскому районному казачьему обществу Екатеринодарского  

отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего 

 общества в безвозмездное бессрочное пользование 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  пунктом  3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 

2006 г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», разделами 16, 22 Положения о поряд-

ке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муници-

пального образования Динской район, утвержденного решением Совета муници-

пального образования Динской район от 27 сентября 2017 г. № 298-29/3 (с измене-

ниями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3), письмами  директора казенного учреждения 

муниципального образования Динской район «Управление хозяйственного и 

транспортного обслуживания администрации муниципального образования Дин-

ской район» от 29 сентября 2020 г. № 144 (вх.10.01-07/2675 от 30 сентября 2020 

г.), от 16 октября 2020 г. № 152 (вх. № 10.01-07/2968 от 21.10.2020 г.), письмами 

атамана Динского районного казачьего общества от 11 сентября 2020 г. № 94, от 

16 октября 2020 г. № 105, руководствуясь  статьями 25, 63 Устава муниципального 

образования Динской район, Совет муниципального образования Динской район 

РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества, а именно: 

нежилых помещений №№ 10, 12, 14, 17, 19, общей площадью 43,2 кв.м, распо-

ложенных по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, 

ул. Луначарского, 13, находящихся в оперативном управлении казенного учре-

ждения муниципального образования Динской район «Управление хозяйствен-

ного и транспортного обслуживания администрации муниципального образо-

вания Динской район», в безвозмездное бессрочное пользование для размеще-

ния штаба Динского районного казачьего общества Екатеринодарского отдель-

ского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества с несени-

ем бремени расходов по содержанию муниципального имущества, а также воз-



2 

 

  

мещению расходов по оплате коммунальных услуг (поставка газа, электроэнер-

гии, водоснабжения). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                      Ю.В. Ильченко  
  


